Organizace:

Schvaleny rozpocet Skoly M$S Lukovany v roce 2021
a ocekavané pinéni rozpo¢tu za rok 2021

Vynosy:

Provozni pfispévek
Statni rozpocet
Ostatni zdroje
Fond odmén

Fond rezervni
Fond rezervni-dary

Celkem:

Naklady:

Provozni pfispévek
Statni rozpocet
Ostatni zdroje
Fond odmén

Fond rezervni
Fond rezervni-dary

Schvaleny rozpocet
568 000,00 K&
3 810 000,00 K&
321 000,00 K&
18 000,00 K&
50 000,00 K&
10 000,00 K&

4777 000,00 K&

Schvaleny rozpocet
568 000,00 K&
3810 000,00 K&
321 000,00 K&
18 000,00 K&
50 000,00 K&
10 000,00 K&

V Lukovanech 3.11.2021

Ocekavané plnéni

568 000,00 K&
3 500 000,00 Ke
240 000,00 K&
0,00 K&

31300

1500

4 340 800,00 K&

Ocekavané pinéni

568 000,00 K&
3 500 000,00 K¢
240 000,00 K&
0,00 K&

31 300,00 K&
1500

Celkem: 4 777 000,00 K& 4 340 800,00 K

Zpracoval: Zimova Mgr. Hana Opaélkova
feditelka Skoly

Vyvéseno: // /// .

Siiato: /

W1 imzs



Materska skola Lukovany, okres Brno-venkov,pfispévkova organizace

IE0:70990531

Navrh rozpoétu &koly MS Lukovany na rok 2022

Vynosy:
Provozni pfispévek
Stéatni rozpocet

Ostatni zdroje
Fond odmén

Fond rezervni
Fond rezervni-dary

Celkem:

Naklady:

Provozni pifispévek
Statni rozpocet

Ostatni zdroje
Fond odmén

Fond rezervni
Fond rezervni-dary

Celkem:

Zpracoval;

Schvaleno .............ccuenn.

Vyvé3eno: f;////f/j /

Snato: |

i

e

J’?’ /i@/zf

568 000,00 K&
3 496 000,00 K&
0,00 K&

507 000,00 K&
18 000,00 K&

50 000,00 K&

10 000,00 K¢

4 649 000,00 K&

568 000,00 K&
3 496 000,00 K&
0,00 K&

507 000,00 K&
18 000,00 K&
50 000,00 K¢
10 000,00 K&

4 649 000,00 K¢

V Lukovanech 3.11.2021

Mgr. Hana Opélkovéa
feditelka Skoly



Materska Skola Lukovany, okres Brno-venkov,pfispévkova organizace

IC0O:70990531

V Lukovanech 3.11.2021

Navrh stfednédobého vyhledu rozpoétu MS Lukovany na rok 2023-2024

Vynosy:

Provozni pfispévek
Statni rozpocet
Ostatni zdroje
Zapojeni fondu odmén
Zapojeni RF

Zapojeni RF dary

Celkem:

Naklady:

Provozni piispévek
Statni rozpocet
Ostatni zdroje
Zapojeni fondu odmén
Zapojeni RF

Zapojeni RF dary

Celkem:

Zpracoval:

5o 1)1 (13 [0 [ O——

Vyvéseno: //%; //2//’/ /
Shato: ’fj/ / /j{’/f

Zimova

Rok 2023

800 000,00 K&
3 900 000,00 K&
550 000,00 K&
10 000,00 K&
20 000,00 K&
10 000,00 K&

5 290 000,00 K&

800 000,00 K&

3 900 000,00 K&
550 000,00 K&
10 000,00 K&

20 000,00 K&

10 000,00 K&

5290 000,00 K&

Rok 2024
850 000,00 K&
4 000 000,00 K&
550 000,00 K&
10 000,00 K&
20 000,00 K&
10 000,00 K&

5 440 000,00 K&

850 000,00 K&
4 000 000,00 K&
550 000,00 K&
10 000,00 K&

20 000,00 K&

10 000,00 Ké&

5440 000,00 K&

Mgr. Hana Opalkova

feditelka Skoly



